
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3054 ОТ 14.12.2018 г.

О внесении изменения в постановление администрации города Коврова от 11.01.2018 № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Ипотечное жилищное кредитование населения города Коврова на 2017-2020 годы» в новой редакции»

Руководствуясь ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с постановлением администрации города Коврова  от 05.05.2014 № 1037 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Коврова на 2015-2020 годы», постановляю:
1. Внести изменение в муниципальную программу «Ипотечное жилищное кредитование населения города Коврова на 2017-2020 годы», утвержденную  постановлением администрации города Коврова от 11.01.2018 № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Ипотечное жилищное кредитование населения города Коврова на 2017-2020 годы» в новой редакции» и изложить приложение № 4 к указанной программе в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В.Зотов

Приложение № 1 
к постановлению администрации города Коврова 
от «14» декабря 2018 г. № 3054

Приложение № 4
к муниципальной программе 
«Ипотечное жилищное кредитование
Населения города Коврова на 2017-2020 годы»

Форма 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Коврова
 (тыс. руб.)
	Статус      
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации      
	Расходы бюджета города Коврова

	
	
	
	ГРБС
	Рз 
	Пр
	Цс
	Вр
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	«Ипотечное жилищное кредитование населения города Коврова на 2017-2020 годы»
	Всего
	766
	05
	01
	24
	
	914
	-
	3550
	3150

	
	
	
	733
	05
	01
	24
	
	-
	3550
	-
	-

	1. Основное
 мероприятие

	Привлечение в систему ипотечного жилищного кредитования долгосрочных источников финансирования
	УЭИиЗО
	766
	05
	01
	24001
	
	
	
	
	

	
	
	УГХ
	733
	05
	01
	24001
	
	
	
	
	

	1.1. Мероприятие
	Предоставление субсидий "ВГИФ" на рефинансирование ипотечных кредитов (займов) и (или) на реализацию специальных ипотечных программ, направленных на снижение процентных ставок по ипотечным жилищным кредитам (займам)
	УЭИиЗО
	766
	05
	01
	24001S0110
	800
	91,4
	-
	400
	-

	1.2. 
	
	УГХ
	733
	05
	01
	24001S0110
	600
	-
	400
	-
	-

	
	Мероприятия по ипотечному жилищному кредитованию
	УЭИиЗО
	766
	05
	01
	2400170110
	800
	822,6
	-
	3150
	3150

	
	
	УГХ
	733
	05
	01
	2400170110
	600
	-
	3150
	-
	-




 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ № 3054 ОТ 14.12.2018 г.

 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Коврова от 11.01.2018 № 43 «Об 

утверждении муниципальной программы «Ипотечное жилищное кредитование 

населения 

города Коврова на 2017

-

2020 годы» в новой редакции»

 

 

Руководствуясь ст.ст. 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город 

Ковров, 

в соответствии 

с 

постановлением администрации

 

города Коврова  от 

05.05.2014 № 1037 «

Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ города Коврова на 2015

-

2020 годы»

,

 

постановляю

:

 

1.

 

Внести изменени

е

 

в

 

муниципальную программу «Ипотечное жилищное 

кредитовани

е населения города Коврова на 2017

-

20

20

 

годы»

, утвержденную 

 

постановлением администрации города Коврова от 11.01.2018 № 43 «Об 

утверждении муниципальной программы «Ипотечное жилищное кредитование 

населения города Коврова на 2017

-

2020 годы» в новой редакци

и»

 

и и

зложить 

приложение № 

4

 

к указанной программе в редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению.

 

2. 

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации

 

города по ЖКХ, строительству и 

развитию инфраструктуры

.

 

3

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

 

 

Г

лав

а

 

города

 

А.

В.Зотов

 

